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Tilastopäivät 2024

Vuoden 2024 Tilastopäivät tullaan järjestämään maanantaina 3.6.2024
Aalto-yliopistossa Espoossa. Pääpuhuja on professori Ryan Martin
(Department of Statistics, North Carolina State University). Lisäksi kuullaan
professori Pauliina Ilmosen (Aalto-yliopisto) esitelmä sekä kolme esitystä niin
uudessa Tutkimuksen näyteikkuna -istunnossa kuin myös Tilastoalan uudet
tuulet -istunnossa. Tarjolla on siis paljon mielenkiintoista kuultavaa!

Tilastopäivillä on kahvitarjoilu. Lounas on omakustanteinen.
Konferenssi-illallinen sisältyy osallistumismaksuun.

Ilmoittautumis- ja maksuohjeet sekä ohjelma löytyvät Tilastoseuran
verkkosivuilta (linkki). Seura kannustaa kaikkia jäseniä osallistumaan!

Suomen Tilastoseuran vuosikirja 2023 on työn alla

Suomen Tilastoseuran toimintavuoden 2023 kattavan vuosikirjan julkaisua
siirrettiin syksylle 2024. Seura kannustaa kaikkia jäseniä lähettämään
käsikirjoituksia vuosikirjassa julkaistavaksi.

Tätä vuosikirjaa varten seura on ottanut käyttöön Tieteellisten seurain
valtuuskunnan (TSV) ylläpitämän tiedelehtien toimittamiseen ja julkaisemiseen
tarkoitetun Journal.fi-palvelun (linkki). Sen myötä lähetetylle artikkelille on
mahdollista saada TSV:n vertaisarviointitunnus!

Vuosikirjaan lähetettävien käsikirjoitusten ei tarvitse rajoittua tiukasti
tieteellisiin teksteihin. Myös erinomaisella arvosanalla hyväksyttyjen
opinnäytetöiden pohjalta laadittujen tiiviiden artikkelien (sisältäen esim. kuvia
ja lähdeviitteitä) sekä keskustelevien, yleistajuisten sekä ajatuksia herättävien
tekstien julkaisemista voidaan harkita! Tekstit voivat käsitellä esimerkiksi
tilastotieteen tai tilastojen soveltamista käytännön elämässä, tilastojen
yhteiskunnallista merkitystä tai tilastotieteen opettamisen kysymyksiä.

● Käsikirjoitukset tulee lähettää 31.5.2024 mennessä.

Tarkempia ohjeita käsikirjoitusten julkaisemisesta Vuosikirjassa löytyy seuran
verkkosivuilta (linkki). Tarvittaessa kysymyksiä tekstien lähettämisestä,
formaatista ja vertaisarvioinnista voi osoittaa vuosikirjan päätoimittajalle Tommi
Härkäselle (tommi.harkanen@thl.fi).
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Vuosikokouksen 2024 kuulumisia

Tilastoseuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin tiistaina 29.2.2024
Kokouksessa valittiin seuralle uusi hallitus toimikaudelle 2024-2025
seuraavalla kokoonpanolla:

Hallituksen jäsenet

Pekka Pere (puheenjohtaja)
Ari Jaakola (varapuheenjohtaja)
Roope Rihtamo (sihteeri)
Henrik Törmi (rahastonhoitaja)
Arvi Tolvanen (klubimestari)
Jyrki Möttönen
Tommi Härkänen
Reija Helenius
Mika Gissler

Hallituksen varajäsenet

Elisa Falck (1. varajäsen)
Kari Djerf (2. varajäsen)
Tapani Linnaluoto (3. varajäsen)

Kansainvälinen tilastojen luku- ja käyttötaidon päivä 21.5.2024

Tilastolukutaitoprojekti on käynnistänyt tilastojen luku- ja käyttötaidon päivän,
jota juhlitaan vuodesta 2024 alkaen vuosittain.

Uuden kansainvälisen teemapäivän kunniaksi Tilastolukutaitoprojekti järjestää
ensimmäistä kertaa ilmaisen ja kaikille avoimen online-konferenssin.
Konferenssin kesto on kahdeksan tuntia ja sen aikana kuullaan kiinnostavia
esityksiä ja paneelikeskusteluja, minkä lisäksi siihen sisältyy
verkostoitumismahdollisuuksia ja workshop.

Tapahtuman kieli on englanti ja vieraat ympäri maailman ovat tervetulleita.
Rekisteröityminen tapahtumaan on avoinna (linkki).

Tilastojen luku- ja käyttötaidon päivän kunniaksi järjestetään myös kansallisia
tapahtumia. Suomessa järjestetään tilasto-olympialaisten kansallinen
palkintojenjakotilaisuus Tilastokeskuksen toimesta.
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Nuorten Tilastojulistekilpailu meneillään: kannusta nuoria tuttaviasi
osallistumaan

Tilastokeskus, Suomen Tilastoseura ja MAOL ry yhteistyössä järjestävät
vuosina 2024-2025 talousaiheisen valtakunnallisen tilastojulistekilpailun.
Kilpailijoiden tehtävä on kertoa kiinnostava tarina tilastollisia apuvälineitä
käyttäen ja esittää tutkimuksen kulku ja tulokset tilastojulisteessa.

Kilpailun tavoitteena on edistää opiskelijoiden yhteiskunnallisen tiedon käyttöä
ja ymmärtämistä sekä kriittistä tilastojen luku- ja käyttötaitoa.

Kilpailussa on neljä sarjaa, joista yksi on alempaa korkeakoulututkintoa (amk,
yliopisto) suorittavat opiskelijat. Oppilaat kilpailevat 1–5 hengen joukkueissa.

Helmikuussa 2024 alkaneen kilpailun teemana on talous sen kaikissa
muodoissaan, ja kilpailu on osa valtakunnallista Talousosaamisen verkostoa .
Julisteessa tulee käyttää tilastollisia aineistoja ja esittää tutkimuksen kulku ja
tulokset visuaalisesti houkuttelevalla tavalla.

Osallistuminen on maksutonta. Kilpailutöiden viimeinen palautuspäivä
on 14.3.2025. Lisätietoja kilpailusta löydät Tilastokeskuksen sivulta (linkki).
Siellä on myös ohjeet ilmoittautumiseen. Voittajille on luvassa rahapalkintoja.

Tilastolukutaitoprojektin kuulumiset

Käy lukemassa uusin Tilastolukutaitoprojektin
uutiskirje täällä.

Suomen kansallinen tilastojulistekilpailu järjestetään
2024-2025. Kilpailu alkaa 1.2.2024. Kilpailu on osa
Talous tutuksi -hanketta.

Lisätietoja kilpailusta (linkki).
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Ilmoita työpaikoista seuran nettisivuilla

Tilastoseura on ottanut käyttöönsä Työpaikat-osion verkkosivuillaan (linkki).

Sivuilla voi ilmoittaa tilastotieteen alaan liittyviä työpaikkoja täyttämällä
työpaikan tietoja koskevan lomakkeen (linkki).

Kurssi- ja konferenssi-ilmoituksia

Tilastollisen päättelyn jatkokurssi 2024

Aika ja paikka: 27.-31.5.2024, tilastotieteen ja stokastiikan kesäkoulussa
Lammilla.
Linkki:
https://fdnss.fi/42nd-finnish-summer-school-on-probability-and-statistics/

Lisätietoja: Ryan Martin (kotisivut) on tilastollisen päättelyn teorian
perusteiden tutkija ja kehittäjä (mm. Inferential Models: Reasoning with
Uncertainty). Viikon pituisella intensiivikurssilla Martin syventyy tilastollisen
päättelyn teoriaan, vertailee frekventistisen ja bayesläisen päättelyn etuja ja
ongelmia ja osoittaa uutta päättelyn teoriaa.

Esitietoina oletetaan aineopintotasoiset tiedot tilastollisesta päättelystä.
Osallistumismaksu ja ilmoittautumismenettely löytyvät kurssin sivuilta (linkki).
Kaikki kiinnostuneet ovat tervetulleita. Ilmoittautuminen päättyy 9.5.!

Kurssin organisoi Suomen Tilastoseura ja Suomen Biostatistiikan seura, jotka
pyrkivät jatkossa yhteistoimin järjestämään joka vuosi valtakunnallisen
tilastotieteellisen jatkokoulutuskurssin. Ajatus on, että kurssi käsittelee joka
toinen vuosi tilastollista päättelyä ja joka toinen vuosi muuta tilastotieteellistä
aihetta.

Kirja-alennuksia kustantajilta

Tilastoseuran jäsenenä olet oikeutettu kirja-alennuksiin useiden kustantajien
materiaaleista. Seura on hankkinut jäsenilleen alennuskoodeja seuraaville
kustantajille:

Wiley, 35% alennus koodilla XXXXX.
CRC Press, 25% alennus ja ilmainen postitus koodilla XXXXX.
Cambridge University Press, 20% alennus koodilla XXXXX.

Alennukset ovat voimassa vain kustantajien verkkosivuilta ostettaessa.
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Pyydämme ystävällisesti teitä olemaan jakamatta alennuskoodeja seuran
jäsenistön ulkopuolelle.

Muista StatNet-lista

StatNet on suomalaisten yliopistojen, tutkimuslaitosten ja ammattiseurojen
sähköpostilista, jossa jaetaan tilastotieteellistä ajankohtaista tietoa sekä
työmahdollisuuksia. Listalle voi liittyä kuka vaan ja se on erinomainen väline
lähiseudun tilastollisten tapahtumien sekä työpaikkojen seurantaan. Lisätietoja
listasta löydät osoitteesta http://www.helsinki.fi/statnet/.

Ovatko yhteystietosi ajan tasalla?

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja
toivommekin, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet
yhteystietonsa klikkaamalla tästä.

Terveisin,

Suomen Tilastoseura ry
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